
  
   Meeting des Maîtres de Compiègne 

 COMPIÈGNE
 31 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  DOLLE Lydie  1970  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  31.85  1048 pts 
 2.  DUMOTIER Leila  1987  FRA  JN COMPIÈGNE  32.84  883 pts 
 3.  JEULAND Sandrine  1981  FRA  EA NOGENT-VILLERS  33.20  875 pts 
 4.  GAILLARD Eve  1979  FRA  AMICALE CREIL NATATION  36.93  699 pts 
 5.  DELALLEAU Corinne  1971  FRA  EA NOGENT-VILLERS  37.12  720 pts 
 6.  GHARBI Nesrine  1987  FRA  AMICALE CREIL NATATION  37.24  651 pts 
 7.  ANFRIANI Tiphaine  1971  FRA  JN COMPIÈGNE  38.25  665 pts 
 8.  HERBAUT Stéphanie  1974  FRA  EA NOGENT-VILLERS  41.90  503 pts 
 9.  RAIS Hélène  1963  FRA  A.S GOURNAISIENNE  43.83  518 pts 

 10.  CHENEAU Patricia  1959  FRA  AMICALE CREIL NATATION  46.27  492 pts 
 11.  AUDOUIN Vincelette  1944  FRA  AMICALE CREIL NATATION  50.78  652 pts 
 12.  BLAUWBLOMME Solange  1962  FRA  EA NOGENT-VILLERS  55.99  147 pts 
 ---  BATTEUX Severine  1985  FRA  MOREUIL NATATION  DNS dec 
 ---  KAZARINE Laurie  1990  FRA  JN COMPIÈGNE  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  GAILLARD Eve  1979  FRA  AMICALE CREIL NATATION  6:00.39  620 pts 
 2.  JEULAND Sandrine  1981  FRA  EA NOGENT-VILLERS  6:00.51  588 pts 
 3.  GOMIS Marie-Anne  1962  FRA  AMICALE CREIL NATATION  6:59.49  497 pts 
 4.  GHARBI Nesrine  1987  FRA  AMICALE CREIL NATATION  7:05.40  268 pts 
 5.  DELALLEAU Corinne  1971  FRA  EA NOGENT-VILLERS  7:47.09  199 pts 
 6.  AUDOUIN Vincelette  1944  FRA  AMICALE CREIL NATATION  8:35.18  629 pts 

Série : 50 Dos Dames [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  DOLLE Lydie  1970  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  39.45  944 pts 
 2.  LALLICH Chloé  1974  FRA  JN COMPIÈGNE  47.64  532 pts 
 3.  JEULAND Sandrine  1981  FRA  EA NOGENT-VILLERS  48.74  422 pts 
 4.  HERBAUT Stéphanie  1974  FRA  EA NOGENT-VILLERS  49.86  452 pts 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  CHENEAU Patricia  1959  FRA  AMICALE CREIL NATATION  49.32  868 pts 
 2.  VIAUD Isabelle  1967  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  53.40  587 pts 
 3.  BLAUWBLOMME Solange  1962  FRA  EA NOGENT-VILLERS  54.58  610 pts 
 4.  CHAN LAM Juliette  1951  FRA  JN COMPIÈGNE  1:22.53  141 pts 
 ---  DESALEUX Elisabeth  1966  FRA  AMICALE CREIL NATATION  DNS dec 
 ---  LAGAND Laurence  1960  FRA  EA NOGENT-VILLERS  DNS dec 

Série : 200 Brasse Dames [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  DOLLE Lydie  1970  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  3:00.23  1138 pts 
 2.  BADOUAL Anne-Sophie  1979  FRA  JN COMPIÈGNE  3:13.35  886 pts 
 3.  GOMIS Marie-Anne  1962  FRA  AMICALE CREIL NATATION  4:02.57  616 pts 
 4.  BLAUWBLOMME Solange  1962  FRA  EA NOGENT-VILLERS  4:16.24  512 pts 
 5.  LAGAND Laurence  1960  FRA  EA NOGENT-VILLERS  4:16.52  600 pts 

Série : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  DUMOTIER Leila  1987  FRA  JN COMPIÈGNE  39.07  703 pts 
 2.  RAIS Hélène  1963  FRA  A.S GOURNAISIENNE  51.16  462 pts 
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(Suite) Série : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 ---  DESALEUX Elisabeth  1966  FRA  AMICALE CREIL NATATION  DNS dec 
 ---  KAZARINE Laurie  1990  FRA  JN COMPIÈGNE  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  GHARBI Nesrine  1987  FRA  AMICALE CREIL NATATION  1:32.95  576 pts 
 2.  GAILLARD Eve  1979  FRA  AMICALE CREIL NATATION  1:35.70  577 pts 
 3.  JEULAND Sandrine  1981  FRA  EA NOGENT-VILLERS  1:36.59  525 pts 
 4.  DELALLEAU Corinne  1971  FRA  EA NOGENT-VILLERS  1:41.08  518 pts 
 5.  HERBAUT Stéphanie  1974  FRA  EA NOGENT-VILLERS  1:47.59  403 pts 
 6.  AUDOUIN Vincelette  1944  FRA  AMICALE CREIL NATATION  2:02.70  815 pts 
 ---  LALLICH Chloé  1974  FRA  JN COMPIÈGNE  DSQ Vi 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  LAMUR Denis  1977  FRA  JN COMPIÈGNE  27.50  987 pts 
 2.  LAHUPPE Thierry  1965  FRA  JN COMPIÈGNE  28.43  1033 pts 
 3.  DAMETTE Yves  1966  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  29.21  936 pts 
 4.  CHANTREUX David  1969  FRA  CN NOYON  29.64  910 pts 
 5.  SYS Pierre  1990  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  29.71  821 pts 
 6.  VERRA Alex  1962  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  29.79  949 pts 
 7.  CUVILLIER Arnaud  1987  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  29.99  805 pts 
 8.  MOLINA Francis  1966  FRA  EA NOGENT-VILLERS  30.34  868 pts 
 9.  AGBOBLY Yvans  1982  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  31.13  749 pts 

 10.  QUIRIN Patrick  1955  FRA  EA NOGENT-VILLERS  32.25  938 pts 
 11.  DOCHE Jean-Pierre  1958  FRA  THOUROTTE NATATION  32.43  856 pts 
 12.  SIMON Olivier  1972  FRA  JN COMPIÈGNE  33.43  663 pts 
 13.  RAIS Joel  1957  FRA  A.S GOURNAISIENNE  33.54  796 pts 
 14.  PIERRE Emmanuel  1979  FRA  AMICALE CREIL NATATION  34.18  600 pts 
 15.  JAMALI Arash  1980  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  34.98  560 pts 
 16.  TEMPS Francois  1960  FRA  JN COMPIÈGNE  35.97  672 pts 
 17.  DELATTRE Romain  1988  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  36.19  478 pts 
 18.  MANGIN Jean-François  1968  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  36.66  535 pts 
 19.  BAROCCI Bruno  1966  FRA  JN COMPIÈGNE  36.82  528 pts 
 20.  KOWALCZYK Gérard  1950  FRA  C.N LIANCOURTOIS  38.25  723 pts 
 21.  CHARBONNIER Alain  1965  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  38.84  484 pts 
 22.  CHAN LAM Vincent  1950  FRA  JN COMPIÈGNE  39.19  680 pts 
 23.  ROUX Max-Olivier  1964  FRA  JN COMPIÈGNE  39.63  450 pts 
 24.  ROBERT Fabien  1963  FRA  JN COMPIÈGNE  41.97  359 pts 
 25.  CARTON Frederic  1965  FRA  JN COMPIÈGNE  44.19  281 pts 
 26.  BOULARD Pol  1948  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  46.80  381 pts 
 27.  HUGON Andre  1958  FRA  EA NOGENT-VILLERS  48.68  194 pts 
 ---  ANCELLIN Hervé  1967  FRA  JN COMPIÈGNE  DNS dec 
 ---  BOURGOIS Bruno  1963  FRA  MOREUIL NATATION  DNS dec 
 ---  COURTOIS Sébastien  1981  FRA  MOREUIL NATATION  DNS dec 
 ---  DESALEUX Olivier  1965  FRA  AMICALE CREIL NATATION  DNS dec 
 ---  JADAS Martial  1968  FRA  EA NOGENT-VILLERS  DNS dec 
 ---  MARHIC Bruno  1970  FRA  MOREUIL NATATION  DNS dec 
 ---  PERSONNE Jean-Francois  1969  FRA  MOREUIL NATATION  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  GELAUDE François  1988  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  4:42.95  894 pts 
 2.  PELCEF Odelin  1986  FRA  JN COMPIÈGNE  5:01.25  761 pts 

 Edition au : 01/02/2015 01:32  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.3.7 - Tous droits réservés.  Page 2 / 4 

       



  
   Meeting des Maîtres de Compiègne 

 COMPIÈGNE
 31 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 3.  CHANTREUX David  1969  FRA  CN NOYON  5:19.01  751 pts 
 4.  VERRA Alex  1962  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  5:19.75  815 pts 
 5.  MOLINA Francis  1966  FRA  EA NOGENT-VILLERS  5:34.24  655 pts 
 6.  VARRY Gérard  1961  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  5:41.08  680 pts 
 7.  PIERRE Emmanuel  1979  FRA  AMICALE CREIL NATATION  5:50.47  487 pts 
 8.  QUIRIN Patrick  1955  FRA  EA NOGENT-VILLERS  5:54.45  786 pts 
 9.  MANGIN Jean-François  1968  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  6:22.40  393 pts 

 10.  KOWALCZYK Gérard  1950  FRA  C.N LIANCOURTOIS  6:43.45  643 pts 
 ---  JADAS Martial  1968  FRA  EA NOGENT-VILLERS  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  DAMETTE Yves  1966  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  37.70  807 pts 
 2.  CHAN LAM Vincent  1950  FRA  JN COMPIÈGNE  50.93  607 pts 
 ---  BAROCCI Bruno  1966  FRA  JN COMPIÈGNE  DSQ Vi 
 ---  BOURGOIS Bruno  1963  FRA  MOREUIL NATATION  DNS dec 
 ---  PERSONNE Jean-Francois  1969  FRA  MOREUIL NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  PELCEF Odelin  1986  FRA  JN COMPIÈGNE  32.15  1109 pts 
 2.  SYS Pierre  1990  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  36.50  886 pts 
 3.  SLATER Keith  1977  GBR  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  37.57  864 pts 
 4.  CUVILLIER Arnaud  1987  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  37.62  832 pts 
 5.  DAMETTE Yves  1966  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  38.56  882 pts 
 6.  MERINO-HERNAEZ Luis  1962  FRA  JN COMPIÈGNE  38.58  937 pts 
 7.  AGBOBLY Yvans  1982  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  39.93  738 pts 
 8.  DABURON Vincent  1966  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  41.89  735 pts 
 9.  N'DOASSINGAR Julien  1968  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  43.34  676 pts 

 10.  SILVERT Jean-Marie  1954  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  44.43  838 pts 
 11.  MANGIN Jean-François  1968  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  44.54  628 pts 
 12.  KOWALCZYK Gérard  1950  FRA  C.N LIANCOURTOIS  47.84  809 pts 
 13.  TEMPS Francois  1960  FRA  JN COMPIÈGNE  48.09  616 pts 
 14.  ROBERT Fabien  1963  FRA  JN COMPIÈGNE  49.49  503 pts 
 15.  BOULARD Pol  1948  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  57.74  484 pts 
 ---  BEDEL Florian  1987  FRA  JN COMPIÈGNE  DNS dec 
 ---  DOVIN Armand  1976  FRA  MOREUIL NATATION  DNS dec 
 ---  JADAS Martial  1968  FRA  EA NOGENT-VILLERS  DNS dec 
 ---  PADRON-GONZALEZ Yosniel  1982  CUB  JN COMPIÈGNE  DNS dec 
 ---  PERSONNE Jean-Francois  1969  FRA  MOREUIL NATATION  DNS dec 
 ---  SAIDI Nordine  1987  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  DNS dec 

Séries : 200 Brasse Messieurs [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  GELAUDE François  1988  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  2:56.06  773 pts 
 2.  MERINO-HERNAEZ Luis  1962  FRA  JN COMPIÈGNE  3:18.64  736 pts 
 3.  QUIRIN Patrick  1955  FRA  EA NOGENT-VILLERS  3:29.41  822 pts 
 4.  SILVERT Jean-Marie  1954  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  3:32.54  793 pts 
 5.  DABURON Vincent  1966  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  3:39.86  477 pts 
 6.  CAUVIN Joël  1956  FRA  JN COMPIÈGNE  3:40.81  618 pts 
 7.  N'DOASSINGAR Julien  1968  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  4:05.47  291 pts 
 ---  LEROY Clément  1990  FRA  JN COMPIÈGNE  DNS dec 
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Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  AGBOBLY Yvans  1982  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  31.90  879 pts 
 2.  SLATER Keith  1977  GBR  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  33.87  788 pts 
 3.  ANFRIANI Stéphane  1963  FRA  JN COMPIÈGNE  36.68  761 pts 
 4.  MOLINA Francis  1966  FRA  EA NOGENT-VILLERS  38.03  646 pts 
 5.  DOCHE Jean-Pierre  1958  FRA  THOUROTTE NATATION  39.44  710 pts 
 6.  MANGIN Jean-François  1968  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  40.44  546 pts 
 7.  TEMPS Francois  1960  FRA  JN COMPIÈGNE  41.37  630 pts 
 8.  RAIS Joel  1957  FRA  A.S GOURNAISIENNE  41.96  606 pts 
 9.  CAUVIN Joël  1956  FRA  JN COMPIÈGNE  47.75  400 pts 
 ---  BOURGOIS Bruno  1963  FRA  MOREUIL NATATION  DNS dec 
 ---  COURTOIS Sébastien  1981  FRA  MOREUIL NATATION  DNS dec 
 ---  MARHIC Bruno  1970  FRA  MOREUIL NATATION  DNS dec 

Série : 200 Papillon Messieurs [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  GELAUDE François  1988  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  2:47.20  668 pts 
 2.  QUIRIN Patrick  1955  FRA  EA NOGENT-VILLERS  3:42.48  615 pts 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 31/01/2015 - R1]

 1.  GELAUDE François  1988  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  1:08.52  989 pts 
 2.  CHANTREUX David  1969  FRA  CN NOYON  1:14.33  969 pts 
 3.  DAMETTE Yves  1966  FRA  US CRÉPY-EN-VALOIS  1:15.97  925 pts 
 4.  LAHUPPE Thierry  1965  FRA  JN COMPIÈGNE  1:16.66  984 pts 
 5.  MOLINA Francis  1966  FRA  EA NOGENT-VILLERS  1:16.83  903 pts 
 6.  CUVILLIER Arnaud  1987  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  1:17.74  738 pts 
 7.  PIERRE Emmanuel  1979  FRA  AMICALE CREIL NATATION  1:28.56  536 pts 
 8.  ANFRIANI Stéphane  1963  FRA  JN COMPIÈGNE  1:30.02  666 pts 
 9.  JAMALI Arash  1980  FRA  AMIENS METROPOLE NAT.  1:35.92  393 pts 

 10.  SIMON Olivier  1972  FRA  JN COMPIÈGNE  1:36.52  417 pts 
 11.  DOCHE Jean-Pierre  1958  FRA  THOUROTTE NATATION  1:40.53  539 pts 
 12.  BAROCCI Bruno  1966  FRA  JN COMPIÈGNE  1:44.18  331 pts 
 ---  COURTOIS Sébastien  1981  FRA  MOREUIL NATATION  DNS dec 
 ---  DESALEUX Olivier  1965  FRA  AMICALE CREIL NATATION  DNS dec 
 ---  PADRON-GONZALEZ Yosniel  1982  CUB  JN COMPIÈGNE  DNS dec 
 ---  SAIDI Nordine  1987  FRA  BEAUVAISIS AQUATIC CLUB  DNS dec 
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